
Soustředění mládeže KŠS Vysočina 
3. – 4. února 2023 

 

 
 

 
Termín konání:  Pátek až sobota 3. až 4. února 2023 
 

Místo konání:  Sportovní centrum Pěšinky, Pěšinky 971, Světlá nad Sázavou 
 

Pořadatel:  Šachové centrum talentované mládeže v Kraji Vysočina 
 

Účast:   Soustředění je určeno talentům KŠS Vysočina a dalším zájemcům z KŠSV. 
Účastníci budou rozděleni do 3 skupin.  

 

Úhrada nákladů: Mládežníci z KŠS Vysočina mají náklady na trenérské zajištění zdarma. 
Dopravu a stravu si účastníci zajišťují na vlastní náklady. 

 

Trenérské zajištění:  Skupina A: GM Petr Hába, trenér 2. třídy 
Skupina B: FM Lukáš Karásek, trenér 2. třídy 
Skupina C: FM Pavel Němec, trenér 2. třídy 

 

Téma pro skupinu A: 1. Úvodní test z taktiky, 2. Hodnocení pozice a tahy kandidáti,  
3. Ukázka hry nejlepších juniorů, 4. Věžové koncovky 

Téma pro skupinu B: Sobota: Strategické uplatnění figur ve střední hře a koncovce.  
Neděle: Útok na krále při opačných rošádách v sicilské obraně. 

Téma pro skupinu C: K růstu výkonnosti vede jen jedna cesta - DOMÁCÍ trénink!!!. 
 

Organizační zajištění: Ing. Zdeněk Fiala, tel. 731 00 63 64, chess.svetla@seznam.cz 
 

Přihlášky:  Přihlášky zasílejte do 1. 2. 2023 na E-mail: chess.svetla@seznam.cz 
 

Stravování:  Pro zájemce zajistíme oběd v Bufetu U Havlů. 
Pátek: Polévka + Kuřecí řízek s bramborem. 
Sobota: Polévka + Guláš s houskovým knedlíkem. 
Cena: 130 Kč.  
Objednávky zasílejte současně s přihláškou. Platba na místě. 

 

Časový plán soustředění: 
Pátek:   8:00 - 8:50  presence 

9:00  - 12:00 1. část 
12:10 - 13:00  oběd 
13:00 - 16:00  2. část 

Sobota: 9:00  - 12:00 1. část 
12:10 - 13:00  oběd 
13:00 - 16:00  2. část 

 



Podmínky účasti:  Všichni účastníci jsou povinni dodržovat všechna platná opatření dle 
nařízení MZdr ČR a dle pokynů pořadatele. 

 

GDPR:  Přihlášením na soustředění dává účastník (u účastníka mladšího 15 let 
– zákonný zástupce) souhlas se zpracováním osobních dat nutných pro 
prezentaci soustředění. Taktéž dává souhlas s pořízením jeho fotografií 
a videí, jejich uchování a prezentaci pro potřeby pořadatelů a KŠSV. 

 
 
              Ing. Zdeněk Fiala 
 
 
Ve Světlé nad Sázavou dne 18. ledna 2023. 
 


